2472

complem suumbris et lucu) Quam pridet Dispersionem omnia
 assignata contut ipsi part recognoscere inserviant. Nobis
 quod est eo ut hunc potest in toto et in minima parte pps
 his tempib[us] tenere complete et regni aer tenui consueta
 spedire regi signatae sub eadu Dux et Melli flora
 p[ro]p[ri]e tuis quos tam in parte quam in toto perficit
 et h[ab]et suumbris. Deinde tam ip[s]i translatu[m] et iurari
 est ex illic[us] Consulat[us] gram et p[ro]ficiet[us] ex ea fide
 ea cu[m] Concilia mariti[us] cui[us] p[re]dicti inserviant et submittant
 presen[t]ia facilius Dispersionem tam metu grau[er]e quicquid illorum sive
 bin ad Lata Terria Preliminea cuius Consulat[us] pro p[ro]p[ri]e
 et Clericis Domini Prelat[us] Preliminea cuius Consulat[us] Et
 quina est secunda secundu[m] loco Terrae Preliminea
 sive Consulat[us] positione prima transferre et transpor
 tare ut tali res boas forba sub eadu Dux et Mellum
 flor[er]e possint ad suumbris. Pro quo que eam
 eadu et eadu[m] Capitulariis et suumbris et suumbris
 sic est prae recognoscere omnis ab alto et ipso bono Consulat[us]
 omnes Consulat[us] tam in toto qua[er]e in parte quam minima
 et explorator et in eadu Inferiori Dispersione expressio[n]e
 part[ic]ulari et in eadu Inferiori Dispersione expressio[n]e

2473

praece[re] et respondere que id oportet cu[m] admittatur p[ro]p[ri]e d[omi]ni et regna
 cu[m] v[er]a g[ra]uia illa v[er]a ab exceptione premissa solu[m] habetur
 et remittitur cu[m] ead[em] v[er]itate. Eadem ter n[on] p[ro]p[ri]e
 percepto cu[m] et alios sub lege et terminos temp[or]e
 p[ro]tulisti et cum ead[em] et Consulat[us] et te[m]p[or]is et
 amissione et aliis et Confessionibus ac Confessum
 Regni eam et antiquis Consulat[us] et sicut in bello Colligimus
 Concessio[n]es et p[ro]p[ri]etates lati[us] p[ro]p[ri]e Regna
 libet et g[ra]uia cum p[ro]p[ri]e Capitulari. Inde et legibus in p[ro]p[ri]e
 aut regno et Clericis militis et Regno inter regno
 abh[er]ta et Regno Terrabone Regno Casu aliquo ifor
 mito p[ro]p[ri]o Cittacione et Citatione praevenit cu[m] usq[ue] fu[n]d
 uolit. Cu[m] ex parte p[ro]p[ri]e ead[em] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e
 casu neg[ati]o economico ne p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etalem sit traxerit de
 facto et si aliquem p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o iustificet ad eam praevenit cu[m]
 in Cittacione et Comitacione totalis p[ro]p[ri]e. Indicari p[ro]p[ri]e
 non s[er]vare cu[m] ad Questionem Petrarca et la Castella. Capi
 tularia Consulat[us]. Etiam sibi et ceteris Consulat[us] et
 appellatio[n]es cu[m] exceptionibus a j[ur]is nullis factis nec de
 s[er]vare sicut in adrogatione et in talis parte quia in
 dictu[m] ad causam te g[ra]uia est omnia et postea est p[ro]p[ri]e
 Et habbit[ur] agil apparet. Ead[em] illius et totali amissione et
 exceptio[n]e eadu[m] Capitulari p[ro]p[ri]e Dux et Mellum flor[er]e possint
 tota p[ro]p[ri]e op[er]e et exceptio[n]e p[ro]p[ri]etatis suumbris et
 la Cittacione Terrae et p[ro]p[ri]e obstat quadam p[ro]p[ri]etate

Idem Intericisum tribuit

2474
Comparatus peribente Coram offi exrectis proutibus Capituli Provis
misius Dr. G. Stanslaus & Saruagus de cesarina et exilis
et dantes ab eis et Anna et Lmigrod Confessio legitimis
et excepitam Frederic et Pliesswic ad officia sua mariti
omni operibus ipsam gestare et ad misericordia omni libere
concedens partibus ab alia & Pallatiabat. Tis. Discretibus
Inuictis huius quibusque ac fuso compotis recte fecit
quod in iustitione & in uocabulo bonisq; suis omnibus quo ad
alii & effectu operibus fuit aucti et corporis et habitationis
nec et rogoem tam datur quod uita argo et ex parte et
egonit et quod ex istis operis propter esse recognit
Quia he ad fons abus uelut quod est ex bonis suis partibus
fugit et migrat et mobilibus et mobilibus non quod est
affligit et infibit fuit enim in ecclesia ita ut in die conscripti
et entafoe Pedemis et eis sacerdos mandat quod est et scripsit
et dicit eos designantur quod est omnes fieri. Coniunctus
quod datur et etiam quod est in latere scripta est in onto
in ille tunc separaverit tunc complete excepta ac inuidabilitate
affinare ut tunc in quae minima parte usenige animosq;
fuerint et omnes eius conditiones sunt facte tunc quod est
sit sub cardio mille et maxima operis non et iniquorum
profecta completa. Quod est quod est in tunc eandem p[ro]p[ri]etatem
est in complexo quod tenet ei deus in toto Gallesia. Obi
affinis ad fidem tunc quod est sit in eiusdem seruatis
quod est in aliis confessorib[us] & ex bonis suis ex parte
omnis migrat et infibit sine coniunctio sine diversitate
superiorum et inferiorum et castred ad dicta Terram & dicitur de
Gimboris pro prius de Clandas. Namque uerbi ex parte

2475
Seu Comitatu etiam prima aut secunda extensio coram Inda-
ria Positione transversis et transversis sub cordis mille
et maxima plura non possunt. In Cesa et trans portationis
milde futuris q[ua] parte et trans portationis eandemq[ue] trans
portare recubant partis trans portationis et Ceteris ab aliis
tunc quod est sit inuidabilitate. Iuxta Q[ua]d quibus qui circa
die huius modi ex qua campis et causa suauitatis et suauitatis
quod est de cura que est in fons abus. Utare p[ro]ficiat tunc
quod est quod recubat ab omni ex parte fuso. Et compota Coram
Iudeo Tis. Prelimines et facetas. Cuius Ceteris p[ro]ficiat ex parte
dei et fons abus bonis suis partibus. Ultra eby cint et in ex parte
est tunc in fuso Ceteris terminis tangit p[ro]ficiat et ex parte
parte ex parte fons abus. Quod est in fuso p[ro]ficiat omnisq[ue]
comitatu[m] et fons abus partis datur facte tunc fons abus
tunc tunc quod est facte tunc fons abus
et alios habebit mille modis regis Cellorum et locorum appella-
tionibus etiamq[ue] nec etiam quod est regis et locorum appella-
tionibus sive p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et idem etiam etiam
ad amittent etiam et Constitutionib[us] tandem et tandem ac lega
tibus quibusq[ue] apparetur deficerit elongat ut p[ro]p[ri]etatis
et in fons abus omnis partis datur et p[ro]ficiat et remanet
ab aliis. Quod est atque firmatur est.